§ 2.- Si alguno no tuviera acusador, no se le deben prohibir los honores, así como no se le deben prohibir a aquél cuyo acusador hubiere desistido; porque así lo resolvió por rescripto nuestro Emperador juntamente con su Divino padre.

§ 3.- Se ha de saber, que unos cargos son personales, otros patrimoniales, y que asimismo otros son honoríficos.

§ 4.- Los cargos o las contribuciones, que se imponen a los patrimonios, son tales, que no excusa de ellos ni la edad, ni el número de hijos, ni otra prerrogativa, que suele eximir de cargos personales.

§ 5.- Mas estos cargos, que se imponen a los patrimonios, son de dos clases; porque unos se les imponen a los poseedores, ya si son ya si no son, municipes, y otros no, sino a los municipes o a los habitantes. Las contribuciones, que se les imponen a

possessoribus indicuntur: munera vero, quae patrimoniorum habentur, non aliis quam municipibus vel incolis.

7.- MARCIANUS; *libro II, publicorum.*- Reus delatus etiam ante sententiam honores petere principibus constitutionibus prohibetur: nec interest, plebeius an decurio fuerit. Sed post annum, quam reus delatus est, petere non prohibetur, nisi per ipsum stetit, quo minus causa intra annum expediretur.

§ 1.- Eum, contra quem propter honores appellatum est, si pendente appellatione honorem usurpaverit, coercendum divus Severus rescrispit. Ergo et si is, qui honoribus per sententiam uti prohibitus est, appellaverit, abstinere interim petitione honoris debet.

8.- ULPIANUS; *libro XI, ad edictum.*- Ad rem publicam administrandam ante vicensimum quintum annum, vel ad munera quae non patrimonii sunt vel honores, admitti minores non oportet. Denique nec decuriones creantur vel creati suffragium in curia ferunt. Annus autem vicensimus quintus coepitus pro pleno habetur: hoc enim in honoribus favoris causa constitutum est, ut pro plenis inchoatos accipiamus, sed in his honoribus, in quibus rei publicae quid eis non committitur. Ceterum cum damno publico honorem ei committi non est dicendum, etiam cum ipsis pernicie minoris.

9.- ULPIANUS; *libro III, de officio consulis.*- Si quis magistratus in municipio creatus munere iniuncto fungi detrectet, per praesides munus adgnoscere cogendus est remedii, quibus tutores quoque solent cogi ad munus quod iniunctum est adgnoscendum.

lands or buildings have reference to the possessors of the same, but patrimonial employments only concern municipalities or their inhabitants.

7.- MARCIANUS; *Public Prosecutions, Book II.*- A person who has been accused of crime is forbidden by the Imperial Constitutions to aspire to municipal honors before his case has been decided. It makes no difference whether he is a plebeian or a decurion. He cannot, however, be prevented from accepting such an office after a year has elapsed from the time when he was accused, unless he is to blame for the case not having been heard during the year.